
 

UCHWAŁA NR XXI/89/2025 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 134.111,85 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 19.500,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 134.111,85 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 19.500,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, uchwalone w uchwale budżetowej gminy załączniki: 

1) nr 3 pt. „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”; 

2) nr 4 pt. „Limity wydatków na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych” 

- otrzymują nową numerację i treść jak w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Tomasz Krystosek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2005



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXI/89/2025 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

   

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 134.111,85 zł, z tego na 

1. Na zadania zlecone 270,00 zł 

Dz. 751   Administracja publiczna 270,00 
 75107  Wybory prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  270,00 

   Dochody bieżące 270,00 

  

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

270,00 

2. Na zadania własne 133.841,85 zł 

Dz. 758   Różne rozliczenia 133.841,85 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 133.841,85 

   Dochody bieżące 66.146,81 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

66.146,81 

   Dochody majątkowe 72.695,04 

  

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

72.695,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2005



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXI/89/2025 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 19.500,00 zł, z tego na: 

1. Na zadania zlecone 19.500,00 zł 

Dz. 750   Administracja publiczna 19.500,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 19.500,00 

   Dochody bieżące 19.500,00 

  

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami 

19.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2005



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXI/89/2025 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 134.111,85 zł, z tego na: 

1. Na zadania zlecone 270,00 zł 

Dz. 751   Administracja publiczna 270,00 
 75107  Wybory prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  270,00 

   Wydatki bieżące 270,00 

  z tego Wydatki jednostek budżetowych 270,00 

  w tym Na realizację zadań statutowych 270,00 

2. Na zadania własne 133.841,85 zł 

Dz. 758   Różne rozliczenia 133.841,85 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 133.841,85 

   Wydatki bieżące 133.841,85 

  z tego Wydatki jednostek budżetowych 133.841,85 

  w tym Na realizację zadań statutowych 133.841,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2005



łącznik nr 4 

 do uchwały nr XXI/89/2025 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

  

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 19.500,00 zł, z tego na: 

1. Na zadania zlecone 19.500,00 zł 

Dz. 750   Administracja publiczna 19.500,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 19.500,00 

   Wydatki bieżące 19.500,00 

  z tego Wydatki jednostek budżetowych 19.500,00 

  w tym Na realizację zadań statutowych 19.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2005



Zadania inwestycyjne w 2025 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010. 01095. 0,00 0,00 0,00

2 010. 01095. 0,00 0,00 0,00

Razem dział 010 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 0,00 0,00 0,00

Razem dział 700 0,00 0,00

5 700 70005 0,00

Razem dział 700 0,00

6 710 71004 0,00 0,00

7 710 71004 0,00 0,00 0,00

8 710 71004 0,00 0,00 0,00

9 710 71004 Program rewitalizacji 0,00 0,00 0,00

10 710 71004 0,00 0,00 0,00

Razem dział 710 0,00 0,00

11 750 75095 0,00 0,00 0,00

Razem dział 750 0,00 0,00 0,00

12 754 75405 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 0,00 0,00 0,00

14 754 75411 0,00 0,00 0,00

15 754 75412 0,00 0,00

Razem dział 754 0,00 0,00

16 801 80101 0,00 0,00

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXI/89/2025

Rady Gminy Pokój
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2025 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

Kredyty
pożyczki 
i obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 u.f.p.

Przebudowa zbiorników 
retencyjnych w miejscowościach 
Domaradz, Jagienna i Domaradzka 
Kuźnia

500 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

Przebudowa zbiorników 
retencyjnych w miejscowościach 
Żabiniec oraz  Dąbrówka Dolna

464 000,00 464 000,00 464 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

964 000,00 964 000,00 964 000,00
Dokumentacja techniczna 
dotycząca budowy drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
obręb Domaradz Dz. 620

33 000,00 33 000,00 33 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Budowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych 
w miejscowości Kozuby, obręb 
Domaradz, gmina Pokój

392 000,00 392 000,00 392 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

425 000,00 425 000,00 392 000,00 33 000,00
Poprawa efektywności 
energetycznej Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Pokoju poprzez 
termomodernizację i montaż 
odnawialnych źródeł energii

2 400 000,00 2 400 000,00 563 002,00 110 998,00

1.726.000 – 
Krajowy 
Program 

Odbudowy

Urząd Gminy 
Pokój

2 400 000,00 2 400 000,00 563 002,00 110 998,00 1 726 000,00
Przygotowanie projektów 
decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego 
i projektów o warunkach 
zabudowy

132 700,53 132 700,53 83 275,53 49 425,00 Urząd Gminy 
Pokój

Opracowanie ogólnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego

132 000,00 132 000,00 132 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Opracowanie planów 
przestrzennego 
zagospodarowania 
dla miejscowości Krzywa Góra   
 i Zieleniec

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

78 000,00 78 000,00 78 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

Zakup oprogramowania 
do Systemu Informacji 
Przestrzennej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

402 700,53 402 700,53 353 275,53 49 425,00

Projekt: Cyberbezpieczny 
Samorząd 417 000,00 417 000,00 417 000,00

Urząd Gminy 
Pokój

417 000,00 417 000,00 417 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia 
Policji z  przeznaczeniem 
Na zakup samochodu 
operacyjnego dla Komendy 
Powiatowej Policji 
w Namysłowie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Zakup i montaż bramy 
garażowej do OSP 

12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

Wpłata na fundusz wsparcia 
straży z  przeznaczeniem 
na zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego 
wraz z wyposażeniem 
dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Namysłowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

Zakup sprzętu służącego 
zapobieganiu zagrożeniom 
dla OSP z Gminy Pokój

610 000,00 610 000,00 46 000,00 564 000,00
Urząd Gminy 

Pokój

649 000,00 649 000,00 85 000,00 564 000,00

Modernizacja i przebudowa 
pomieszczeń w  budynku 
Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego

200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00
Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 

Pokoju

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2005



17 801 80104 Budowa przedszkola w Pokoju 0,00 0,00 0,00

18 801 80195 0,00 0,00 0,00

19 801 80195 0,00 0,00 0,00

20 801 80195 0,00 0,00

Razem dział 801 0,00

21 851 85195 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 851 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90001 0,00

23 900 90001 0,00 0,00

24 900 90001 0,00

25 900 90015 0,00 0,00

Razem dział 900 0,00 X

26 921 92120 0,00 0,00

27 921 92120 0,00 0,00 0,00

28 921 92120 0,00 0,00 0,00

29 921 92195 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Pracownia pod chmurką 
urządzona w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
w Pokoju

40 000,00 40 000,00

40.000 – 
Wojewódzki 

Fundusz 
Ochrony 

Środowiska i 
Gospodarki 

Wodnej

Urząd Gminy 
Pokój

Pracownia pod chmurką 
urządzona w Szkole 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym w Domaradzu

40 000,00 40 000,00

40.000 – 
Wojewódzki 

Fundusz 
Ochrony 

Środowiska i 
Gospodarki 

Wodnej

Urząd Gminy 
Pokój

Modernizacja kompleksu 
sportowego moje boisko „Orlik” 
2012 w Pokoju

800 000,00 800 000,00 350 000,00

450.000 – 
Program 

Modernizacji 
Kompleksów 
Sportowych

Urząd Gminy 
Pokój

4 080 000,00 4 000 000,00 100 000,00 3 450 000,00 450 000,00

Objęcie udziałów 
w Namysłowskim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o.

18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

18 000,00 18 000,00

Dokończenie budowy kanalizacji 
Zieleńca 4 300 000,00 4 300 000,00 40 800,00 2 259 200,00

2.000.000 – 
Rządowy 

Fundusz Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych” 

Urząd Gminy 
Pokój

Uregulowanie gospodarki
Wodno-ściekowej 
i zabezpieczenie wód 
powierzchniowych przed 
skażeniem w gminie Pokój

6 849 780,00 6 849 780,00 849 780,00

6.000.000 – 
Rządowy 

Fundusz Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych” 

Urząd Gminy 
Pokój

Gospodarka wodno-ściekowa     
w gminie Pokój poprzez 
rozbudowę sieci wodociągowej 
i budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków

4 745 000,00 4 745 000,00 892 162,00 630 000,00

3.222.838 – 
Krajowy 
Program 

Odbudowy

Urząd Gminy 
Pokój

Kompleksowa wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego, dróg, 
placów, skwerów i innych 
miejsc publicznych 
nieenergooszczędnych na 
oprawy typy LED w gminie 
Pokój

1 466 800,00 1 466 800,00 293 360,00

1.173.440 – 
Rządowy 

Fundusz Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych” 

Urząd Gminy 
Pokój

17 361 580,00 17 361 580,00 1 782 742,00 3 182 560,00 9 173 440,00

Wykonanie prac 
restauratorskich, 
konserwatorskich 
i budowlanych przy 
zabytkowych kościołach 
znajdujących się na obszarze 
gminy Pokój

1 020 408,00 1 020 408,00 20 408,00

1.000.000 – 
Rządowy  
Program 

Odbudowy 
Zabytków

Urząd Gminy 
Pokój

Renowacja prospektu 
organowego 
w kościele parafialnym 
Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Pokoju

186 000,00 186 000,00

186.000 – 
Rządowy  
Program 

Odbudowy 
Zabytków

Urząd Gminy 
Pokój

Wykonanie prac restauratorskich 
i konserwatorskich 
przy ołtarzach bocznych 
prezbiterium w kościele 
pw. św. Stanisława Bpa i M. 
w Fałkowicach

147 000,00 147 000,00

147.000 – 
Rządowy  
Program 

Odbudowy 
Zabytków

Urząd Gminy 
Pokój

Ułożenie kostki brukowej 
z drenażem przy świetlicy 
wiejskiej w Zawiści

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2005



30 921 92195 0,00 0,00 0,00

31 921 92195 0,00 0,00 0,00

32 921 92195 0,00 0,00 0,00

Razem dział 921 0,00 0,00 X

33 926 92695 0,00 0,00 0,00

34 926 92695 0,00 0,00 0,00

35 926 92695 0,00 0,00 0,00

36 926 92695 0,00 0,00 0,00

37 926 92695 0,00 0,00 0,00

38 926 92695 0,00 0,00 0,00

39 926 92695 0,00 0,00 0,00

Razem dział 926 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem

Zakup garażu na potrzeby 
sołectwa w Lubnowie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy 
Pokój

Zakup mebli kuchennych 
do świetlicy w Lubnowie 17 820,00 17 820,00 17 820,00

Urząd Gminy 
Pokój

Zakup kontenera modułowego 
dla Kopaliny

26 647,21 26 647,21 26 647,21 Urząd Gminy 
Pokój

1 439 875,21 1 439 875,21 106 875,21 1 333 000,00

Doposażenie placu zabaw 
w Domaradzkiej Kuźni

29 363,45 29 363,45 29 363,45 Urząd Gminy 
Pokój

Doposażenie placu zabaw 
w Domaradzu 37 989,37 37 989,37 37 989,37

Urząd Gminy 
Pokój

Doposażenie placu 
rekreacyjnego w Jagiennej

20 100,00 20 100,00 20 100,00
Urząd Gminy 

Pokój
Zagospodarowanie 
i doposażenie terenu w celach 
sportowo rekreacyjnych 
w Zieleńcu

48 116,42 48 116,42 48 116,42 Urząd Gminy 
Pokój

Zagospodarowanie terenu 
w celach sportowo 
rekreacyjnych w Siedlicach

19 191,16 19 191,16 19 191,16 Urząd Gminy 
Pokój

Zagospodarowanie terenu 
w celach sportowo 
rekreacyjnych w Ładzy

27 660,86 27 660,86 27 660,86
Urząd Gminy 

Pokój

Doposażenie terenu 
rekreacyjnego w Fałkowicach 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Urząd Gminy 
Pokój

199 421,26 199 421,26 199 421,26

28 356 577,00 28 276 577,00 3 582 316,00 6 825 983,00 12 682 440,00 1 945 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2005



w złotych

lp projekt

w tym planowane wydatki

z tego

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 010,01095. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z tego 2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 r.*** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki
010,01095. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego 2025 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 r.***
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.

Program:
PROGRAM: Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2.- Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”, Projekt: Cyberbezpieczny Samorząd

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki
750,75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego 2025 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 r.***
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki
754,75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego 2025 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 r.***
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXI/89/2025

Rady Gminy Pokój 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Limity wydatków na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających   zwrotowi, 
pochodzących ze źródeł zagranicznych

kategoria konwencji 
funduszy 

strukturalnych

klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 

projektu  (6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE wydatki razem 

(9+13) 
wydatki razem 

(10+11+12)
wydatki razem 
(14+15+16+17)Pożyczki 

i kredyty

pożyczki 
na prefinansowanie 
z budżetu państwa

Pożyczki 
i kredyty

1 991 000,00 46 000,00 1 945 000,00 1 991 000,00 46 000,00 46 000,00 1 945 000,00 1 945 000,00
PROGRAM: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014- 2020, PODDZIAŁANIE: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa,  NAZWA PROJEKTU: „Przebudowa zbiorników 

retencyjnych w miejscowościach Żabiniec oraz  Dąbrówka Dolna”

464 000,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00
464 000,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00

PROGRAM: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014- 2020, PODDZIAŁANIE: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa,  NAZWA PROJEKTU: „Przebudowa zbiorników 
retencyjnych w miejscowościach Domaradz, Jagienna i Domaradzka Kuźnia”

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00

PROGRAM: Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, PRIORYTET: Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu.  NAZWA PROJEKTU: „Zakup sprzętu służącego zapobieganiu zagrożeniom dla OSP z Gminy Pokój:

610 000,00 46 000,00 564 000,00 610 000,00 46 000,00 46 000,00 564 000,00 564 000,00

610 000,00 46 000,00 564 000,00 610 000,00 46 000,00 46 000,00 564 000,00 564 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2005



2. Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki
900,90008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego 2025 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 r.***
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 93 000,00 522 000,00 615 000,00 93 000,00 93 000,00 522 000,00 522 000,00

PROGRAM: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego na lata 2021 – 2027, PRIORYTET: Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony środowiska naturalnego w województwie opolski,  NAZWA PROJEKTU: Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 
zachowanie siedlisk przyrodniczych oraz populacji gatunków zagrożonych - ochrona in situ w

Parku w Pokoju wraz z przeprowadzeniem kampanii edukacyjnej.

615 000,00 93 000,00 522 000,00 615 000,00 93 000,00 93 000,00 522 000,00 522 000,00

615 000,00 93 000,00 522 000,00 615 000,00 93 000,00 93 000,00 522 000,00 522 000,00

2 606 000,00 139 000,00 2 467 000,00 2 606 000,00 139 000,00 139 000,00 2 467 000,00 2 467 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2005


	4_3
	5_2


		2025-09-02T12:46:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




